
第廿六届“茶阳杯”全国学生象棋个人赛 

集体报名表格 (Form G) 

 

校名 （中）： （英）： 

地址 （Address ）： 

 邮区:  

负责教师 :  

 

姓名（中）： （英）：  

联络电话： 电邮 （email）：  

组别（请在框内打_/）： 

（只能选一个组别） 

U12  U14 U16 U18 

U10  U8              女子组 

 

同组参赛学生名单： 

 中文姓名 英文姓名 性别 居民证号码 出生日期 电话号码 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

 

 
 负责老师签名：____________________________ 

 

 

For Office Use 

本表报名人数： 
经手人： 

所交报名费： 

收据号码： 日期： 

 


